

lyssnade på presidentens tal

~~genom telefonledningarna~~ genom telefonledningarna

Vin försöker använda ordkombinationerna
för att kommunicera med mittan

pg borde rapportera om det här

vidan men det är inte min sak och

ingen skulle säga: ~~ingen skulle~~ ingen skulle

tro mig Trevor Miller säger inte

syns till på senaste zoo etc

Men hans bok då? Boken om

odödlighet & Eternalis står

hur man öppnar odödlighet åter?

~~Drömmar? Över? Ritual?~~

Står sålert i boken magasiner

i Arkham library? Ingen bibliotekare

vet något Den måste finnas

i Millers hem

Vad betyder ätten? & lösa?

& i sällskapet? En lösgjord ätten

Symboler för engler engler

odödlig

Hans bror och barn? ~~W. Miller~~

Det skulle skydda mig från ~~den~~ alla

även om någon kom mig på spår

Om pg kunde lösa mig

hemligheten

hemligheten

Eliza och Ash Landmoor gifte sig

hon kommer att vara där att komma

att avslöjas hon kanske kan lösa mig

hemligheten hon är hemligheten hemligheten

& den skyddar henne

Igor Sjö Pj två flygande föremål
ovan för den gamle manshus
det det är precis som jag trodde
de har redan kommit och de har
 varit här länge. Jag förstod den
redan när polisen började övervak
gesverket förra året

Är de med eller är de fjärrstyrda?
Men ser på Mektenderson att han
och så ut. Han har börjat ta ut soporna
redan kl. 9 på förmiddagen och hans
hund är orolig som om ~~alla~~ något
är på väg att ~~hända~~

Jag tror att ~~BOB~~ ^{BOB} har gått utartade
det passerar precis in i regeringens
planer planer på att köpa upp hela
spannholtsreserven så för priser sänker
och blanda ut det med det det med
det tankkontrollpivret men Pj
har redan börjat köpa konserver räkner
med att klara mig minst två år
bara de inte kommer att mig innan
~~den~~ ^{dess} Valande av ett stort blinkande
ljus från fallet för två timmar
Sedan man ser på molnformationerna
att de är nära men jag har
vidtagit åtgärder och tror att de
inte kommer att upptäcka mig
Gräsen flyger i sneda formationer
Såret påverkas av magnetfälten
~~kring~~ kring landningsplatserna

1790 9 september

Åh jag är så spänd! Vilken dag
det kommer att bli! Pappa ska äta
middag med sina kollegor idag och
jag har huset för mig själv.
Jag har bjudit in Paris, Melvin
och Sarah. Kommer du ihåg
boken jag hittade förra veckan?

Extremis, åh ett så vackert namn!
Ikväll när Melvin, Sarah och Paris
kommer så ska jag visa dem
boken, de kommer bli så välda!
Boken är konstig och obehaglig
nästan som en riktig spökhistoria!
Nu måste jag gå, jag ska ordna
med förfästningar till ikväll.
Bisous! /W

Wren

1915.5/10

Suzanne!
Har äkt till Arkh. S

Kära Jason.

Jag har tänkt mycket på dig sedan ditt senaste brev. Jag önskar verkligen att det fanns ett bra sätt att svara dig. Tusen tack för fotografiet även om det är mycket jag inte minns så blir jag alltid glad när du besöker mig. Dina historier om din barndom känns bekanta nu.

Jag vill att du ska ha rätt och det känns som att vi här ihop men det du berättar gör mig rädd. Kära du, var försiktig, om du har rätt så måste hon vara både farlig och stark.

Jag är så glad att du hittade mig, gör inget dumt för min skull.

ViVi"